РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.11.2019 года

№  160
г. Константиновск

О признании утратившим силу распоряжения Администрации Константиновского городского поселения № 50 от 26.04.2016 г. «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Константиновского городского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского городского поселения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь частью 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Константиновское городское поселение»,
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Константиновского городского поселения № 50 от 26.04.2019г. «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Константиновского городского поселения».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А.С.

Глава Администрации Константиновского
городского поселения

 А.А. Казаков
Верно:
Главный специалист сектора правового обеспечения,

кадровой политики и муниципальной службы                                     А.В. Вихрова